

IUC Kurucu Başkanı Azizoğlu: "İran Çökertilirse En Ağır Bedeli Türkiye Öder"

IUC Kurucu Başkanı Azizoğlu: "İran çökertilirse en ağır bedeli Türkiye öder" Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu: "Türkiye'de başarılı olamadıkları kaosu İran'da hayata geçirmeye çalışıyorlar" "İran'daki bu halk ayaklanmaları, İslam coğrafyasındaki...

IUC Kurucu Başkanı Azizoğlu: "İran çökertilirse en ağır bedeli Türkiye öder" "Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu: "Türkiye'de başarılı olamadıkları kaosu İran'da hayata geçirmeye çalışıyorlar" "İran'daki bu halk ayaklanmaları, İslam coğrafyasındaki tehlikenin ayak sesleridir. Burada, Türkiye'nin çok dikkatli olması gerekiyor. Türkiye, ağır bedeller ödeyeceği bir tehlikeyle karşı karşıya" "İran eğer Suriye ve Irak gibi kaoslarla, iç savaşlarla meşgul edilirse İslam dünyasının birlikte yaşama kültürünü engellemiş olacaklar. Diğer taraftan Suudi Arabistan- İran kaosu da ortaya çıkartılmak isteniyor. Bütün bunların kazanımı Amerika ve İsrail'in olacaktır"

ANKARA - Uluslararası Üniversiteler Konseyi Kurucu Başkanı Orhan Hikmet Azizoğlu, "İran çökertildiği zaman bunun en ağır bedelini Türkiye öder. Türkiye'nin İslam birliğini oluşturmaya çalıştığı bu dönemde asıl hedefin İran'dan önce Türkiye olduğunu 15 Temmuz'da gördük. Güçlü İslam ülkesi Türkiye'de başarılı olamadıkları kaosu İran'da hayata geçirmeye çalışıyorlar" dedi. İran'ın kuzeydoğusundaki Meşhed kentinde 28 Aralık 2017'de başlayan ve yayılarak devam eden protesto gösterilerine ilişkin IUC Kurucu Başkanı Azizoğlu, İHA muhabirine değerlendirmede bulundu. İran'da İslam coğrafyasının hedef gösterilerek bir projenin hayata geçirildiğini belirten Azizoğlu, "İran'daki bu halk ayaklanmaları, İslam coğrafyasındaki tehlikenin ayak sesleridir. Burada Türkiye'nin çok dikkatli olması gerekiyor. Türkiye, ağır bedeller ödeyeceği bir tehlikeyle karşı karşıya. Halk ayaklanması gibi ortaya

ıkarılsa da aslında Amerika-İsrail ortak projesi gibi görünyor. İnan'da yakın bir tarihte Halkın Mcahitleri Örgt, Amerika tarafından terr listesinden ıkartıldı. ABD, İnan ynetimini terrist devlet ilan etti. İsrail, 'yeni kurulacak bir rejimde İnan ile bir dost olabiliriz' aıklaması yapıyor. Bunların tamamı İslam dnyası zerinde ok ađır tehlikelerin oluřturulduđu, yakın geleceđimizi karanlıđa gmecek yapılanmalardır. Burada İslam dnyasının ok uyanık olması gerekiyor. Snni dnyasının İnan ile problemleri olabilir. Bunlar İslam dnyasının ailevi sorunlarıdır" ifadelerini kullandı. İnan'da hayata geirilecek kaosların bedelini en fazla Trkiye'nin deyeceđini syleyen Azizođlu, "İslam dnyasının birlik olma zamanıdır. Bunlar uzun soluklu projenin paralarıdır. nce bir Arap Baharı ortaya atıldı, Irak, Suriye, Libya gibi İsrail ve Amerika'ya sert reaksiyon gsteren lkeler askeri, ekonomik ve siyasi olarak kertildi. Btn hedeflerine ulařtılar. 15 Temmuz'da ABD'nin yapılandırđı FET terr örgt tarafından yapılmak istenen askeri darbeyi dnyaya rnek teřkil edecek kahramanlık destanıyla Trk halkı pskrtt. O da bu projenin bir parasıydı. Őimdi sırada İnan var. İnan kertildiđi zaman bunun en ađır bedelini Trkiye der. Trkiye'nin İslam birliđini oluřturmaya alıřtıđı bu dnemde asıl hedefin İnan'dan nce Trkiye olduđunu 15 Temmuz'da grdk. Gl İslam lkesi Trkiye'de bařarılı olamadıkları kaosu İnan'da hayata geirmeye alıřıyorlar" aıklamasını yaptı. Trkiye'nin Kuds'te yaptıđı gibi İslam birliđini bir an nce oluřturması, İslam dnyasının lider lkesi olduđunu gstermesi gerektiđini kaydeden Azizođlu, "Diđer yandan, İnan rejimine deđil, İnan halkına sahip ıkması, emperyalistlerin İnan'da oluřturmak istedikleri kardeř kavgasını nlemesi gerekiyor. Őu anda ok farklı bir proje uygulanıyor. Bu bir ekonomik ayaklanma, yoksul bir halkın ayaklanması deđil, ok bařlı, ok farklı etkenlerin hkm srdđ g gsterisine dnřen bir rejim. Bu gerek anlamda bir kaosun belirtisi. İnan'da Őii, Snni, Trkmen, Krt, Arap kavgası gibi ok farklı etken olunca kaosu sndremiyorsunuz. Amerika ve İsrail iin Őu anda en byk tehlike oluřturan lke Trkiye ve İnan'dır. Biri Snni, diđerisi Őii İslam lkesidir. 15 Temmuz'da Snni dnyasının lider konumunda olan Trkiye'de planladıkları askeri darbeyi ve kaosu gerekleřtirmediler. İkinici planları Őu anda İnan'ı kertmek. İnan eđer Suriye ve Irak gibi kaoslarla, i savařlarla meřgul edilirse İslam dnyasının birlikte yařama kltrn engellemiř olacaklar. Diđer taraftan Suudi Arabistan- İnan kaosu da ortaya ıkartılmak isteniyor. Btn bunların kazanımı Amerika ve İsrail'in olacaktır" diye konuřtu.